
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000365 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de março de 2023 Ano 3

Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL 
SÃO JOSÉ DO JACUIPE - BAHIA 

RESOLUÇÃO Nº O 1 /2023 

Dispõe sobre a aprovação da Prestação de 
Contas Federal de 2021 e dá outras 
providências 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS - DE SÃO JOSÉ 00 

JACUIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, conferidas pela LOAS - Lei 

Orgânica da Assistência Social e a Lei Municipal Nº 445, de 11 de julho de 2018 

CONSIDERANDO a PNAS (Política Nacional de Assistência Social), 

CONSIDERANDO a NOB (Nonna Operacional Básica)/ SUAS 

CONSIDERANDO a reunião extraordinária realizada em 27/03/2023, registrada na Ata nº 

38/2022; 

RESOLVE 

Art. l° - Aprovar a Prestação de Contas Federal dos recursos repassados através do Fundo 

Nacional de Assistência Social ao Fundo Municipal de Assistência Social no exercício de 

2021, conforme Ata nº 40 da reunião extraordinária realizada em 27/03/2023. 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

São José do Jacuipe, BA, 27 d Março de 2023 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 936D04DFBBF5C906E6A67AF0845372CE


		2023-03-29T14:39:51-0300




